
11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    1/  20

BURGOS

ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR91GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5486**  07.7824 17156-09 DE OFICIO

09012187 CIFP SANTA CATALINA ARANDA DE DUERO 0590 124

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SACRISTAN  MACHIN, NICOLAS

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

SISTEMAS ELECTRONICOS124ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    2/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9984**

***8450**

***5438**

***0548**

***4322**

***0829**

***5628**

 07.5451

 07.4572

 07.5003

 07.3111

 07.1684

 07.1001

 06.8163

17162-09

17223-09

17303-09

18047-09

17363-09

17479-09

17448-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008652

09001670

09007741

09008639

09008378

09007787

09008949

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

CONDE DIEGO PORCELOS

COMUNEROS DE CASTILLA

RIBERA DEL DUERO

DIEGO DE SILOÉ

MONTES OBARENES

ODRA-PISUERGA

BELORADO

BURGOS

BURGOS

ROA

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MELGAR DE FERNAMENTAL

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

001

003

003

003

003

003

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

AUSIN  MARTINEZ, MARIA TERESA

CALVO  GONZALEZ, GEMMA

SANCHEZ  LIENDO, EDUARDO

MAROTO  DE CRUZ, MARTA

PASALODOS  REQUEJO, SERGIO

HERVAS  CATALINA, FERNANDO JAVIER

MINUESA  RODRIGUEZ, ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

001

003

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7002**

***6554**

***1610**

***3578**

***0787**

***7656**

***9457**

***5147**

***0450**

***0311**

***0186**

***0009**

***5991**

***0872**

***7070**

***0625**

 09.2457

 08.6928

 07.9900

 07.5246

 07.3879

 07.2830

 07.1922

 06.9402

 06.6701

 06.4410

 06.3765

 06.2703

 06.1240

 06.0093

 05.9826

 05.9542

17200-09

17246-09

17173-09

17720-09

17345-09

17346-09

15545-09

17322-09

17290-09

17201-09

17247-09

17638-09

17202-09

16951-09

17203-09

17204-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001682

09001694

09007933

09001785

09008378

09008378

09008639

09008263

09007741

09001682

09001694

09008548

09001682

09000291

09001682

09001682

IES

IES

IES

EA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CAMINO DE SANTIAGO

LA BUREBA

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

DIEGO DE SILOÉ

DIEGO DE SILOÉ

RIBERA DEL DUERO

DIEGO MARÍN AGUILERA

COMUNEROS DE CASTILLA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CAMINO DE SANTIAGO

ALFOZ DE LARA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ROA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

SALAS DE LOS INFANTES

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ANDRES  LOPEZ, INES

ELENA  MIGUEL, FRANCISCO JAVIER

MIÑARRO  DIAZ, JUAN DIEGO

IZARRA  MARTINEZ, GEMMA

ECHEVESTE  IZQUIERDO, MIREYA

MARTIN  MARTIN, ROCIO

HERNANDO  SENES, JOANA

BANDERA  MARTINEZ, MARIA ANGELES

VALENCIA  OTERO, MARIA EUGENIA

ECHEPARE  NAVAS, CAROLINA

RODRIGUEZ  FERNANDEZ, DOLORES

GOMEZ  VILLARIAS, CRISTINA

ALLER  GARCIA, ROCIO

MORENO  OLIVARES, NOEMI

GARCIA  BAYON, VERONICA

BLANCO  ABAD, ALEJANDRO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    4/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0292**

***1760**

***4460**

***2696**

***7644**

***2642**

***7608**

***5820**

***6580**

***4968**

***7275**

***6349**

***8394**

***2268**

***0487**

***3162**

 05.9135

 05.8375

 05.8034

 05.6239

 05.6215

 05.6041

 05.5646

 05.4368

 05.3178

 05.3112

 05.2612

 05.2120

 05.1973

 05.1971

 05.1813

 05.1117

17259-09

17438-09

16969-09

17662-09

17205-09

17366-09

17272-09

17664-09

17273-09

17274-09

17439-09

17492-09

17538-09

17321-09

17275-09

17271-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008536

09008949

09008366

09007179

09001682

09008378

09001815

09007179

09001815

09001815

09008949

09008639

09007696

09008263

09001815

09001815

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

PINTOR LUIS SAEZ

ODRA-PISUERGA

VELA ZANETTI

MERINDADES DE CASTILLA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

DIEGO DE SILOÉ

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

MERINDADES DE CASTILLA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

ODRA-PISUERGA

RIBERA DEL DUERO

VALLE DEL ARLANZA

DIEGO MARÍN AGUILERA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

BURGOS

MELGAR DE FERNAMENTAL

ARANDA DE DUERO

VILLARCAYO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

BURGOS

BURGOS

MELGAR DE FERNAMENTAL

ROA

LERMA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CHAVEZ  MUÑOZ, CARLOS EDUARDO

FERNANDEZ  MAYO, ANAIS

DOMINGUEZ  MUÑOZ, CELIA

COBREROS  SANTIAGO, JOSE LUIS

ORDAS  GONZALEZ, SARA

RODRIGUEZ  ELCOROBARRUTIA, ALBERTO

UNSION  NUÑEZ, TANIA

ABLANEDO  ABLANEDO, JOSE MARIA

FERNANDEZ  POLO, JUAN

FERNANDEZ  FERNANDEZ, PAULA

FERNANDEZ  RUIZ, VERONICA

RODRIGUEZ  LOPEZ, VANESA

EIMIL  DIAZ, VANESA

DIEZ  GONZALEZ, SUSANA

PRIETO  LAZARO, BEATRIZ

SANZ  VILARIÑO, MIRIAM

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    5/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5391**

***5148**

***1422**

***6857**

***7790**

***0506**

***0917**

***7747**

 05.0820

 05.0520

 05.0166

 04.9964

 04.9266

 04.8178

 04.7497

 04.4976

17163-09

17323-09

17390-09

17539-09

18083-09

17452-09

17174-09

17175-09

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008652

09008263

09012096

09007696

09007696

09007787

09007933

09007933

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

IES

HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

DIEGO MARÍN AGUILERA

JUAN DE COLONIA

VALLE DEL ARLANZA

VALLE DEL ARLANZA

MONTES OBARENES

LA BUREBA

LA BUREBA

BELORADO

BURGOS

BURGOS

LERMA

LERMA

MIRANDA DE EBRO

BRIVIESCA

BRIVIESCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MACHO  MATEOS, LUIS MIGUEL

MELCON  ALVAREZ, MARTA

PEREZ  PUGA, ALBA MARIA

RODRIGUEZ  MAYO, NURIA

FUENTES  MENENDEZ, BEATRIZ

MANJARIN  SEOANEZ, SUSANA

GONZALEZ  LOPEZ, DIEGO JOSE

CURRA  GARCIA, ANDREA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    6/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2032**

***6635**

***8730**

***5477**

***6524**

***9232**

***2401**

***5117**

***2168**

***0829**

***2123**

***0835**

***4236**

***5867**

***8316**

***7564**

 08.2286

 07.6968

 07.6522

 07.6351

 07.4925

 07.3877

 07.2506

 07.2036

 07.0302

 07.0252

 07.0190

 07.0115

 07.0098

 06.9962

 06.8639

 06.8451

17276-09

17225-09

17226-09

17260-09

17348-09

17206-09

15691-09

17721-09

17349-09

17248-09

17249-09

16953-09

17440-09

17324-09

17541-09

17197-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001815

09001670

09001670

09008536

09008378

09001682

09008858

09001785

09008378

09001694

09001694

09000291

09008949

09008263

09007696

09008639

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CEPA

EA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

CONDE DIEGO PORCELOS

CONDE DIEGO PORCELOS

PINTOR LUIS SAEZ

DIEGO DE SILOÉ

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

SAN BRUNO

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

DIEGO DE SILOÉ

CAMINO DE SANTIAGO

CAMINO DE SANTIAGO

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

ODRA-PISUERGA

DIEGO MARÍN AGUILERA

VALLE DEL ARLANZA

RIBERA DEL DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MELGAR DE FERNAMENTAL

BURGOS

LERMA

ROA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERRERO  MARTINEZ, CARLOS JAVIER

PARTE  RAMOS, SERGIO DE LA

DIEZ  MIGUEL, DARIO

GONZALEZ  ROIG, VICTOR

UBIERNA  APARICIO, VICENTE

ARISTIMUÑO  NEBREDA, RAQUEL

RODRIGUEZ  FERNANDEZ DE LA CUESTA, EDUARDO

MENESES  REDONDO, JORGE

PAINO  MIGUEL, NATALIA

GARCIA  MAHAMUD, SANDRA

RICO  DIAZ, EVA

PEÑA  GUTIERREZ, DORLETA

LOPEZ  ANDRES, EUGENIA

PEREZ  PEREZ, OSCAR

MARTIN  MARTINEZ DE SIMON, ELENA

PESQUERA  CABEZA, RAQUEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA005ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    7/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0362**

***7652**

***9150**

***4628**

***0894**

***9565**

***8428**

***7335**

***0421**

***6582**

****1309*

***7708**

 06.9013

 06.7490

 06.7061

 06.4661

 06.3683

 05.8925

 05.1397

 04.8746

 04.8029

 04.6134

 04.6066

 04.5573

17442-09

17458-09

17261-09

17262-09

16955-09

17227-09

17228-09

17277-09

17291-09

17668-09

17207-09

17327-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008949

09007787

09008536

09008536

09000291

09001670

09001670

09001815

09007741

09007179

09001682

09008263

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ODRA-PISUERGA

MONTES OBARENES

PINTOR LUIS SAEZ

PINTOR LUIS SAEZ

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

CONDE DIEGO PORCELOS

CONDE DIEGO PORCELOS

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

COMUNEROS DE CASTILLA

MERINDADES DE CASTILLA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

DIEGO MARÍN AGUILERA

MELGAR DE FERNAMENTAL

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SADORNIL  GUTIERREZ, ANA MARTA

PALACIOS  SADORNIL, RAQUEL

GOMEZ  ORCAJO, ALBA

ADELIÑO  IZQUIERDO, EVA

HERNANDO  HERNAN, ELISA

ALIENDE  CORNEJO, BEATRIZ

ALONSO  MESA, PABLO

RODRIGO  PEROSANZ, EVA

BARCENA  PASCUAL, MIGUEL ANGEL

SAIZ  MORADILLO, RUBEN

GREGORIO  , STEFANO DE

PEREZ  DIEZ, REBECA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9425**

***8175**

***7227**

***0214**

***6299**

***8606**

***9573**

***7214**

***3364**

***2787**

***3601**

***8982**

***8628**

***5380**

***9176**

***6399**

 07.6554

 07.2209

 06.9025

 06.7526

 06.7271

 06.4417

 06.1791

 06.1259

 06.0538

 06.0283

 05.7996

 05.6946

 05.3665

 05.2739

 04.8424

 04.7794

17354-09

17208-09

17184-09

17229-09

17281-09

15663-09

17263-09

17258-09

17547-09

18307-09

17391-09

17548-09

17669-09

18039-09

16959-09

17130-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008378

09001682

09007933

09001670

09001815

09001131

09008536

09001694

09007696

09004142

09012096

09007696

09007179

09008639

09000291

09007684

IES

IES

IES

IES

IES

CEPA

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

IES

DIEGO DE SILOÉ

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

LA BUREBA

CONDE DIEGO PORCELOS

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

VICTORIANO CREMER

PINTOR LUIS SAEZ

CAMINO DE SANTIAGO

VALLE DEL ARLANZA

FRAY PEDRO DE URBINA

JUAN DE COLONIA

VALLE DEL ARLANZA

MERINDADES DE CASTILLA

RIBERA DEL DUERO

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

LERMA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

LERMA

VILLARCAYO

ROA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALVAREZ  MANUEL, ESTELA

HERRERO  MARTINEZ, DAVID

CORRES  PEREZ, MARIA NAZARET

CABELLO  FERNANDEZ, ZAIDA

FUENTE  ARCEREDILLO, CASILDA DE LA

DIAZ DE GREÑU  PUERTAS, BORJA

IZQUIERDO  BROGERAS, RAQUEL

VELASCO  SASTRE, ANA MARIA

PARIS  PARIENTE, FRANCISCO

CARMONA  BALEA, ANTIA

HERNANDEZ  BRAVO, GONZALO

CARRERA  SANTAMARIA, JENIFER

CASADO  FERNANDEZ, MARIA BELEN

PEREZ  RODRIGUEZ, PABLO

MONTERO  SASTRE, DIEGO

RAYO  PRIETO, MARIA JULIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FISICA Y QUIMICA007ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    9/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7160**

***0020**

***7686**

***7330**

***6998**

****4712*

***7235**

***1139**

***2040**

***5347**

***0519**

***0192**

***9118**

 04.7396

 04.6286

 04.5684

 08.4766

 07.9647

 07.7564

 07.6826

 07.6583

 07.5320

 07.4570

 07.4502

 07.2333

 06.8412

16973-09

18309-09

17124-09

17293-09

17444-09

17652-09

17264-09

16960-09

17265-09

17209-09

17355-09

16974-09

17230-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008366

09004142

09000291

09007741

09008949

09008548

09008536

09000291

09008536

09001682

09008378

09008366

09001670

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

VELA ZANETTI

FRAY PEDRO DE URBINA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

COMUNEROS DE CASTILLA

ODRA-PISUERGA

ALFOZ DE LARA

PINTOR LUIS SAEZ

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

PINTOR LUIS SAEZ

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

DIEGO DE SILOÉ

VELA ZANETTI

CONDE DIEGO PORCELOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MELGAR DE FERNAMENTAL

SALAS DE LOS INFANTES

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARRANZ  GIL, MARIA VICTORIA

CAMARERO  GARCIA, DANIEL

DOMINGUEZ  SANTIAGO, DAVID

MUÑOZ  BRACERAS, RAQUEL

GONZALEZ  FERNANDEZ, BARBARA

DIAZ  VALDIVIA, ARELYS

MORILLO  DIEZ, DAVID

CASTAÑO  LABAJO, PABLO

PEREZ  MORA, CLAUDIA

BLANCO  GOZALO, VICTOR

GUIJARRO  RODRIGUEZ, SERGIO

GARCIA  GOMEZ, CESAR

IZQUIERDO  MUÑOZ, PAULA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

007

008

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   10/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7395**

***9008**

***0797**

***3774**

***6881**

****2399*

***6769**

***0656**

 09.3135

 06.6316

 06.5316

 06.1449

 06.0762

 05.8913

 05.8065

 05.6475

17295-09

17168-09

17332-09

17215-09

18314-09

18041-09

17655-09

17713-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007741

09008652

09008263

09001682

09004142

09008639

09008548

09005021

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

COMUNEROS DE CASTILLA

HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

DIEGO MARÍN AGUILERA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

FRAY PEDRO DE URBINA

RIBERA DEL DUERO

ALFOZ DE LARA

TIERRA DE ALVARGONZÁLEZ

BURGOS

BELORADO

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ROA

SALAS DE LOS INFANTES

QUINTANAR DE LA SIERRA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

010

010

010

010

010

010

010

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SARALEGUI  MARTINEZ, SIRA

JORGE  VALLEJO, ANDREA

GARCIA  CARABIAS, MARTA

DIAZ  RECIO, SERGIO

VAL  GAUDO, CARMELA

BOUSQUET  , EMILIE

GARCIA  NIETO, EVA

GONZALEZ  RAMOS, SILVIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FRANCES010ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   11/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1972**

***9381**

***7058**

***0502**

***5198**

***7989**

***0780**

***8783**

***0323**

***7473**

***9662**

***1337**

***9686**

***3233**

***7787**

***1744**

 08.4401

 08.3360

 08.0822

 07.6982

 07.4922

 07.3100

 07.2109

 07.1070

 06.7537

 06.6717

 06.6217

 06.4403

 06.3629

 06.2275

 06.1930

 06.1030

17296-09

17267-09

16977-09

18315-09

16961-09

17658-09

17233-09

17283-09

17470-09

16962-09

17268-09

17216-09

17217-09

15697-09

17672-09

17445-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007741

09008536

09008366

09004142

09000291

09008548

09001670

09001815

09007787

09000291

09008536

09001682

09001682

09008858

09007179

09008949

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CEPA

IES

IES

COMUNEROS DE CASTILLA

PINTOR LUIS SAEZ

VELA ZANETTI

FRAY PEDRO DE URBINA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

ALFOZ DE LARA

CONDE DIEGO PORCELOS

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

MONTES OBARENES

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

PINTOR LUIS SAEZ

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

SAN BRUNO

MERINDADES DE CASTILLA

ODRA-PISUERGA

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

SALAS DE LOS INFANTES

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

MELGAR DE FERNAMENTAL

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARAUZO  DE LA PUENTE, MARIA LUISA

PACHECO  GOMEZ, MARIA

GARCIA  SAEZ, ANA MARIA DEL CARMEN

PEREZ  BERNARDO, LUCIA

ALONSO  DEL RIO, EDURNE

MARTINEZ  LLORENTE, LAUREN

MARIJUAN  GONZALEZ, ANA

DELGADO  ORTEGA, JUAN MANUEL

NOVO  MENENDEZ, PABLO

SANZ  ANDRES, VANESA

ALONSO  CID, NOEMI

BLANCO  HERAS, SILVIA

BRAVO  ORTEGA, SARAI

BARBERO  RODRIGUEZ, ANTONIO

PEREZ  PEREZ, LILIAN

MARTINEZ  TEJEDOR, DEBORA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   12/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5570**

***3104**

***6873**

***1325**

***9348**

***5409**

***4231**

***2941**

***7026**

***0240**

 06.0901

 06.0808

 06.0567

 06.0486

 06.0319

 05.9793

 05.9705

 05.9439

 05.8954

 05.8841

18828-09

17250-09

18389-09

17251-09

17252-09

17188-09

17551-09

17189-09

16963-09

17553-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001682

09001694

09001785

09001694

09001694

09007933

09007696

09007933

09000291

09007696

IES

IES

EA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

CAMINO DE SANTIAGO

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

CAMINO DE SANTIAGO

CAMINO DE SANTIAGO

LA BUREBA

VALLE DEL ARLANZA

LA BUREBA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

VALLE DEL ARLANZA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

LERMA

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

LERMA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

NEVARES  HERRERO, MARGARITA

CORRAL  SANCHEZ, MARIA YOLANDA

FLORES  ROBLA, ALBA

LADRON  ANDRADE, MARIA DEL AMOR

ALMARZA  GARCIA, LIDIA

GARCIA  DE CASTRO, SILVIA MARIA

LOPEZ  LOPEZ, MIGUEL ANGEL

GRESILOVA  GRESILOVA, OXANA

MARTIN  CABERO, BLANCA

ALONSO  MORENO, ANGEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   13/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8018**

***7164**

***4578**

***6041**

***6854**

***4547**

***9978**

***9296**

 08.3137

 08.2636

 07.7746

 07.5612

 07.2692

 06.8803

 06.8661

 06.8138

17237-09

17148-09

17192-09

17334-09

17238-09

17133-09

17298-09

17284-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001670

09012187

09007933

09008263

09001670

09007684

09007741

09001815

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CONDE DIEGO PORCELOS

SANTA CATALINA

LA BUREBA

DIEGO MARÍN AGUILERA

CONDE DIEGO PORCELOS

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

COMUNEROS DE CASTILLA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

017

017

017

017

017

017

017

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VELASCO  SANTOS, LORENA

VELASCO  MENCIA, RODRIGO

QUINTANA  MARTIN, MARLENE

BERZOSA  ALONSO DE LINAJE, MIGUEL

FREILE  DE LA VARGA, DIEGO

FERNANDEZ  MENENDEZ, SERGIO

RODRIGUEZ  REVILLA, BEATRIZ

MARQUINA  IZQUIERDO, JUAN ALVARO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACION FISICA017ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   14/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6481**

***8948**

***7742**

***7347**

***6688**

***0397**

***9682**

***0458**

***1432**

***5660**

***7771**

***8317**

 09.1306

 08.8527

 08.5636

 08.3447

 08.1407

 07.6454

 07.3352

 07.1358

 07.1131

 06.9950

 06.7283

 06.6667

16227-09

17335-09

16255-09

16257-09

17365-09

16278-09

17244-09

16259-09

17422-09

17257-09

16217-09

16261-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09700122

09008263

09700067

09700067

09008378

09700055

09001670

09700067

09008998

09001694

09700146

09700067

IES

IES

IES

IESO

IES

EOES 
ATEN-
TEMPR

EQUIPO GENERAL  BURGOS 3

DIEGO MARÍN AGUILERA

EQUIPO GENERAL BURGOS 1

EQUIPO GENERAL BURGOS 1

DIEGO DE SILOÉ

EQUIPO GENERAL ARANDA DE DUERO

CONDE DIEGO PORCELOS

EQUIPO GENERAL BURGOS 1

CONDE SANCHO GARCÍA

CAMINO DE SANTIAGO

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE 
BURGOS

EQUIPO GENERAL BURGOS 1

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

ESPINOSA DE LOS MONTEROS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

IBAÑEZ  VILLAHOZ, SONIA

ORTIZ  CAMPO, EVA

BASCONES  RAMOS, MARIA

MARTIN  PEREZ, REGINA

MEDINA  PAYO, TERESA

RAMOS  VALDERREY, JESUS ANGEL

ABAD  CARCELEN, MARIA CRISTINA

SANTOS  GARCIA, IRENE

TAPIA  BLANCO, MARIA CRUZ

PIRES  ROMAN, GLORIA ELSA

SOTILLO  MUÑOZ, SARA

THAM  ARANDA, TABATA LAIPING

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA018ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   15/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5297**

***7166**

***4564**

***5936**

***5521**

***7173**

***9374**

***5001**

***0971**

***8036**

 06.7263

 06.6899

 06.4192

 06.1518

 06.0663

 06.0426

 05.9648

 05.9590

 05.9372

 05.8912

17300-09

17301-09

18340-09

17239-09

17270-09

17241-09

17194-09

17240-09

18830-09

17286-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007741

09007741

09004142

09001670

09008536

09001670

09007933

09001670

09001682

09001815

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

COMUNEROS DE CASTILLA

COMUNEROS DE CASTILLA

FRAY PEDRO DE URBINA

CONDE DIEGO PORCELOS

PINTOR LUIS SAEZ

CONDE DIEGO PORCELOS

LA BUREBA

CONDE DIEGO PORCELOS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SAIZ  VICARIO, AVELINO

URBINA  SOTO, SANDRA

CRUZ  RINCON, PATRICIA

PEREDA  CAPA, ANA

RODRIGUEZ  LOPEZ, LETICIA

ALONSO  VICENTE, RAQUEL

PALMA  MOLINA, DIEGO

GUTIERREZ  MANRIQUE, AZUCENA

RODRIGUEZ  DE BUSTOS, NOELIA

URIZARNA  VIADAS, JESUS

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

TECNOLOGIA019ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   16/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4600**

***7548**

***0370**

***0525**

***8963**

***3456**

***3110**

***5948**

***0420**

***1627**

***7789**

***6589**

***5869**

***4533**

***4268**

***1538**

 08.3760

 06.7559

 06.7550

 06.6641

 06.5701

 06.5426

 06.4076

 06.3489

 06.2243

 06.1613

 05.9362

 05.8603

 05.7768

 05.7268

 05.7252

 05.7019

18341-09

17302-09

17288-09

17256-09

17222-09

16983-09

17242-09

17447-09

17556-09

16982-09

16965-09

18046-09

17137-09

17196-09

17170-09

17436-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09004142

09007741

09001815

09001694

09001682

09008366

09001670

09008949

09007696

09008366

09000291

09008639

09007684

09007933

09008652

09003605

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

FRAY PEDRO DE URBINA

COMUNEROS DE CASTILLA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

CAMINO DE SANTIAGO

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

VELA ZANETTI

CONDE DIEGO PORCELOS

ODRA-PISUERGA

VALLE DEL ARLANZA

VELA ZANETTI

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

RIBERA DEL DUERO

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

LA BUREBA

HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

CASTELLA VETULA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MELGAR DE FERNAMENTAL

LERMA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ROA

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BELORADO

MEDINA DE POMAR

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

061

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SALINAS  LOPEZ, BEATRIZ

GARCIA  VILLAFRANCA, BORJA

MIGUEL  GONZALEZ, SILVIA

CASTRO  SANGRADOR, SARA

SEVILLA  FUENTE, FERNANDO

RODRIGUEZ  GUTIERREZ, PAULA

FERRERO  GIL, ISABEL

JUNCO  SANTOS, DANIEL IGNACIO

PORRES  BALLESTEROS, ALFONSO

BENITO  FUENTES, MIRIAM

SANTOS  DE PABLO, JORGE DE

BURON  GUERRERO, BEATRIZ

VEGA  MELENDRE, MARIA DEL CARMEN

VELASCO  BUENA, VIRGINIA

BECARES  SANCHEZ, LAURA

GONZALEZ  GARRIDO, MANUEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ECONOMIA061ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   17/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4240**

***1652**

***6786**

***2255**

***7854**

***5357**

***3797**

 04.5302

 06.6965

 07.6971

 06.3248

 06.1413

 05.7661

 07.5885

18343-09

17393-09

17305-09

17396-09

17369-09

17152-09

17485-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09004142

09012096

09007751

09012096

09012126

09012187

09012163

IES

CIFP

IES

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

FRAY PEDRO DE URBINA

JUAN DE COLONIA

ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

SANTA CATALINA

LA FLORA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

061

101

105

105

105

105

106

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DELGADO  HERRERO, LAURO

MARTIN  BELDA, LORETO

ANDRES  GARCIA, RUBEN

MARCOS  FERNANDEZ, ANA

CALVO  SAN JUAN, ANGELA

FOLGUERAL  LINDOSO, GISELA

GIL  MONGE, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

061

101

105

106

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   18/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8679**

***8375**

***0488**

***1405**

***0394**

***7711**

***1003**

***1706**

 07.5377

 07.0363

 06.8303

 06.1284

 05.9597

 04.6864

 04.0132

 06.2771

17154-09

17397-09

17398-09

17370-09

18357-09

18061-09

18068-09

17371-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09012187

09012096

09012096

09012126

09004142

09012229

09012229

09012126

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

IES

CIFP

CIFP

CIFP

SANTA CATALINA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

FRAY PEDRO DE URBINA

RÍO EBRO

RÍO EBRO

SIMÓN DE COLONIA

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

107

107

107

112

112

118

118

124

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

AGUEDA  MIGUEL, MARIA ANTONIA

AUSIN  BENITO, JOSE ANTONIO

MIRANDA  HERRERO, MARIA

CABALLERO  VALDIZAN, JULEN MIGUEL

RAMOS  PORRES, DAVID

AGUADO  CISNEROS, LUCIA

RIVERA  GONZALO, SILVIA

PLAZA  IBARRA, DAVID

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

107

112

118

124

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3650**

***2900**

***0755**

***8737**

***8225**

***7284**

***0316**

 07.5398

 07.7960

 07.2340

 06.1612

 06.0032

 05.1275

 05.2932

17340-09

17388-09

17312-09

17313-09

17584-09

17315-09

17408-09

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

09008263

09012126

09007751

09007751

09012229

09007751

09012096

IES

CIFP

IES

IES

CIFP

IES

CIFP

DIEGO MARÍN AGUILERA

SIMÓN DE COLONIA

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

RÍO EBRO

ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

209

211

219

219

220

220

221

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MONTES  ESPINOSA, JORGE

RAMOS  CAMARON, JOSE MARIA

MARTIN  BRACERAS, SANDRA

MARTIN  ARCOS, SANDRA

CARNEROS  GUTIERREZ, CRISTINA

ALONSO  IZQUIERDO, LAURA

VILLAMOR  PEREZ, ANA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y 
ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

209

211

219

220

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   20/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7702**

***4363**

***3126**

***0624**

***9260**

***5000**

***0085**

 08.4266

 08.3396

 07.7412

 06.1460

 07.6683

 07.2336

 05.1495

22480-09

17318-09

17319-09

17490-09

17413-09

17414-09

18360-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09700110

09007751

09007751

09012163

09012096

09012096

09004142

IES

IES

CIFP

CIFP

CIFP

IES

EQUIPO GENERAL BURGOS 2

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

LA FLORA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

FRAY PEDRO DE URBINA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

225

225

225

226

227

227

228

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  GARCIA, FATIMA

BENITO  GONZALEZ, CESAR

MARTIN  PINILLA, MARTA

HERRERA  LOPEZ, MARIA ISABEL

MAROTO  DEL OLMO, CRISTINA

LOPEZ  PINO, OSCAR IGNACIO

ANTON  RAMOS, RAUL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SOLDADURA

225

226

227

228

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación


